
 

75.0200.40.2021 
 

Zarządzenie nr 36 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej  

 
Na podstawie § 115 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Biblioteki Jagiellońskiej stanowiącym załącznik do uchwały nr 118/IX/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 września 2017 roku w sprawie Regulaminu 

Biblioteki Jagiellońskiej (z późn. zm.) po § 13a dodaje się § 13b w brzmieniu: 

 

„§ 13b 

 

W posiedzeniach Rady Bibliotecznej biorą udział z głosem doradczym przedstawiciele 

związków zawodowych działających w bibliotekach Uniwersytetu Jagiellońskiego, po jednym 

z każdego związku, oraz osoby zaproszone przez przewodniczącego Rady Bibliotecznej.”. 

 

§ 2 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 6 

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


